

ارزشیابی کارآموزی سوختگی - دانشجویان فوریت‌های پزشکی

بخش تا					نام و نام خانوادگی دانشجو			دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان دانشکده پرستاری و مامائی شهیدبهشتی رشت	
به حروف					تعدادواحد:			ترم تحصیلی:	
بندرت .	گاهی ۰/۲۵	اکثرا ۰/۵	همیشه ۰/۷۵	موارد ارزشیابی	بندرت .	گاهی ۰/۲۵	اکثرا ۰/۵	همیشه ۰/۷۵	موارد ارزشیابی
				<p>۶.تامین نیازهای اساسی -دمای بدن بیمار را ارزیابی کرده و از هیپو/هیپرترمی پیشگیری میکند. - درد بیمار را طبق دستور پزشک کنترل می کند -در ایجاد آسایش به مددجو کنترل میکند.</p>					<p>۱.اصطلاحات و اختصارات -اصطلاحات و اختصارات تخصصی را به درستی مورد استفاده قرار می دهد.</p>
				<p>۷.دستورات دارویی -از کارت و کاردکس به نحو صحیح استفاده می کند. -در هنگام اجرای داروها اصول صحیح دارو دادن را کنترل می نماید. -ویالها و آمپول ها و سرم ها را جهت تزریق به نحو صحیح آماده می نماید. -دستورات دارویی را به روش های مختلف بدرستی اجرا می نماید. -مراقبتهای لازم جهت کنترل عوارض داروها و محلولهای مورد استفاده در بیماران مختلف را انجام می دهد.</p>					<p>۲.تجویز مایعات و الکترولیتها -میزان مایعات مورد نیاز مددجو را بدرستی محاسبه می کند. -کفایت مایع درمانی را ارزیابی میکند. -قطرات محلول وریدی را تنظیم میکند. -جذب و دفع مددجو را بدرستی محاسبه می کند. -وسایل لازم جهت مایع درمانی(سرم و الکترولیت) و در صورت لزوم خون و فرآورده های آن را آماده می نماید. -مسیر وریدی را با کمک مدرس و با همکاران بالینی برقرار می نماید. -از مسیرهای وریدی بیمار مراقبت صحیح بعمل می آورد.</p>
				<p>۸.روش های تشخیصی -نمونه های آزمایشگاهی را بدرستی جمع آوری میکند. -یافته های آزمایشگاهی را بدرستی تفسیر میکند.</p>					<p>۳.نیازهای تغذیه ای -نیازهای تغذیه ای بیمار را بررسی و برطرف می نماید. -رژیم غذایی بیمار را کنترل می نماید.</p>

				-یافته های غیر طبیعی را گزارش می نماید.					<p>-توصیه های لازم جهت رعایت رژیم غذایی (پرپروتئین،پرکالری و پر ویتامین) را به بیمار ارائه می نماید.</p> <p>-در صورت نیاز به گذاشتن سوند بینی معدی با مربی و یا پرسنل در جاگذاری آن همکاری می کند.</p> <p>-مراقبت لازم از سون د بینی معدی در بیمار را انجام میدهد</p> <p>-در صورت نیاز بدرستی از طریق سوند بینی معدی مددجو را گواژ میکند.</p>
				<p>۹.مراقبتهای قبل و پس از عمل جراحی</p> <p>-مراقبتهای قبل و پس از عمل بیمار را بطور صحیح برنامه ریزی و اجرا میکند.</p> <p>-از محل پیوند پوستی و محل دنور بدرستی مراقبت می کند.</p>					<p>۴.کنترل علائم حیاتی</p> <p>-علائم حیاتی بیمار را بطور صحیح کنترل و ثبت می کند.</p> <p>-علائم حیاتی غیر طبیعی را گزارش می کند.</p>
				<p>۱۰.آموزش به مددجو و خانواده</p> <p>-در بدو ورود،به مددجو و خانواده وی آموزشهای لازم را می دهد.</p> <p>-در زمان بستری به مددجو و خانواده آموزشهای لازم را ارائه می کند.</p> <p>-در زمان ترخیص به مددجو و خانواده آموزشهای حین ترخیص را ارائه میدهد.</p>					<p>۵. مراقبت از زخم،پانسمان</p> <p>- در شستشوی زخم و تعویض پانسمان همکاری میکند.</p> <p>-در طی انجام مراحل پانسمان از تکنیک آسپتیک استفاده مینماید.</p> <p>-سست های پانسمان بخش را باتوجه به شرایط بخش و فراهم بودن موقعیت به طور صحیح پک میکند.</p> <p>-از داروهای موضعی مناسب در محل زخم استفاده می کند.</p> <p>-در صورت لزوم از محل زخم کشت بر میدارد.</p>

امضاء مربی:

امتحان:۱۰٪

ارزشیابی اختصاصی:۶۰٪

امضاء دانشجو:

کنفرانس:۱۰٪

ارزشیابی عمومی:۲۰٪

